



STATE OF WASHINGTON
DEPARTMENT OF CHILDREN, YOUTH, AND FAMILIES

1500 Jefferson Street, SE • P.O. Box 40975 • Olympia WA 98504-0975

8 ژوئن 2020
نامه‌ای به والدین

اول از همه امیدوارم که شما و خانواده‌تان هنگام خواندن این نامه سالم و سلامت باشید. از صبوری و درک‌تان سپاسگزاریم، چرا که ما نیز مانند شما در حال وفق دادن خود با تحولات بزرگی هستیم که در چند ماه گذشته در زندگی‌مان رخ داده است. ما قدر دان خوش‌بینی، انعطاف‌پذیری و تاب‌آوری خانواده‌ها در طول این دوران سخت هستیم. درک می‌کنیم که برخی از شما تغییر روند کاری‌مان به ارائه خدمات مجازی را تحسین می‌کنید، اما برای برخی دیگر وقفه‌ای که در خدمات حضوری ایجاد شده، مشکل‌ساز بوده است.

با توجه به تأثیرات کووید 19 در طول زمان در ایالت واشنگتن و نگرانی از سلامت و تندرستی کودکان و خانواده‌هایی که از ما خدمات دریافت می‌کنند و کارمندانی که به آنها خدمات ارائه می‌دهند، دفتر ایالتی Early Support for Infants and Toddlers (حمایت اولیه از نوزادان و خردسالان) (به اختصار ESIT) تصمیم گرفته است که خدمات حضوری، به استثنای موارد محدود، همچنان متوقف باشد.

شنیده‌ایم که بسیاری از شما که از خدمات مجازی ما استفاده می‌کنید، از انعطاف‌پذیری، دسترسی ساده‌تر به خدمات و آموزش بهتر ارائه‌دهندگان راضی هستید. تحقیقات بسیاری وجود دارد که کارایی خدمات مجازی را اثبات می‌کنند، و این روش ارائه خدمات همچنان به عنوان یک گزینه در نظر گرفته خواهد شد.

اگر از آن دسته افرادی هستید که تصمیم گرفته‌اند منتظر بمانند تا خدمات را به‌صورت حضوری دریافت کنند، پیشنهاد می‌کنم که خدمات مجازی را حداقل یکبار امتحان کنید. می‌خواهیم مطمئن شویم در طول این دوره تغییر تکاملی سریع در زندگی کودکان، وقت ارزشمندتان هدر نمی‌رود.

همچنین می‌دانیم که همه نیازها را نمی‌توان از طریق خدمات مجازی تأمین کرد. به منظور تأمین نیازهای فردی همه کودکان و خانواده‌ها، در حال توسعه سیستم‌هایی هستیم که قبل از بازگشت گسترده‌تر به خدمات حضوری، موارد استثنای برای کودکانی که نیازمند خدمات حضوری محدود هستند شناسایی می‌کنند. در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد که این خدمات را کجا و چگونه ارائه دهیم و در عین حال ایمنی کودکان، والدین و کارمندانی که خدمات ارائه می‌دهند حفظ شود. اگر فکر می‌کنید که کودکان به این خدمات حضوری محدود نیاز دارد، لطفاً با ارائه‌دهنده خدمات‌تان تماس بگیرید و در مورد جدول زمانی و گزینه‌های موجود صحبت کنید.

برای برنامه‌ریزی بازگشت امن به خدمات حضوری، کار گروه کوچکی متشکل از ارائه‌دهندگان خدمات و خانواده‌ها با هم کار می‌کنند تا برنامه‌ای را برای ESIT ترتیب دهند که با طرح شروع ایمن فرماندار Inslee منطبق باشد.

اهداف این کارگروه عبارتند از:

1. ارائه توصیه‌هایی برای موارد استثنای قابل اعمال که به گروه کوچکی از نوزادان و خردسالانی که نیاز فوری و کوتاه مدت به دریافت خدمات حضوری دارند امکان دسترسی به این خدمات داده شود.
2. ارائه برنامه‌ای برای بازگشت به خدمات حضوری با استفاده از روش منطقه‌ای به گونه‌ای که مطابق با طرح شروع ایمن فرماندار Inslee انجام شود.

برنامه ما شامل دریافت بازخورد ارائه‌دهندگان خدمات ESIT از کل ایالت، و از همه مهمتر خانواده‌ها است.

بازودی نظرسنجی خانواده را انجام می‌دهیم که به ما در درک تجربه و چالش‌های خانواده‌هایی که خدمات ESIT را در این دوره بسیار سخت دریافت می‌کنند کمک می‌کند.

اگر پرسش، نگرانی یا نظری دارید که می‌خواهید با این کارگروه به اشتراک بگذارید، لطفاً با من از طریق آدرس ایمیل laurie.thomas@dcyf.wa.gov تماس بگیرید.

از صبوری و همکاری‌تان سپاسگزاریم.

با احترام،

Laurie Thomas

مدیر

Early Support for Infants and Toddlers Program